

单位工程人材机汇总表

工程名称：韶关市浈江区乐园镇农房风貌管控提升行动改造项目

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	471219.8962	1.00	471219.90		
2	03134011@1	水砂纸	张	628.7396	1.15	723.05		
3	04010015@1	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	9.4311	200.00	1886.22		
4	13030490@1	腻子粉成品(防水型)	kg	25935.5085	2.60	67432.32		
5	13030570@4	耐候外墙漆	kg	4489.2007	5.00	22446.00		
6	34110010@1	水	m3	223.9098	4.25	951.62		
7	99450760	其他材料费	元	1732.1776	1.00	1732.18		
8	CLFTZ	材料费调整	元	-4.7155	1.00	-4.72		
9	80090435@1	聚合物干混防水抗裂砂浆(袋装, P10) M15	t	252.2818	274.00	69125.21		
10	00010003	机上人工	工日	13.1249	230.00	3018.73		
11	99450630	折旧费	元	64.9683	1.00	64.97		
12	99450640	检修费	元	8.2687	1.00	8.27		
13	99450650	维护费	元	33.206	1.00	33.21		
14	99450660	安拆费	元	139.3864	1.00	139.39		
15	99450700@1	电(机械用)	kW·h	199.1047	1.04	207.07		
		合计				638983.42		